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Hej alla Baekdusanmedlemmar! 
Efter ett väl genomfört årsmöte i mars, med ett 30 tal medlemmar på plats, antogs 
valberedningens förslag på nya styrelsemedlemmar. Jag själv – Balli Lelinge – blev 
samstämmigt invald som ordförande, vilket jag ser som ett spännande, ansvarsfullt 
och samtidigt utmanande uppdrag under perioden av ett år. Det jag vill bidra med 
under detta år är mål med vår verksamhet, transparens, lyhördhet, gemenskap och 
givetvis fortsätta med det som fick mig och mina barn att börja träna i Baekdusan – 
nämligen bredden, glädjen och den höga nivån på Baekdusans instruktörer! Men 
kanske om jag erkänner en sak till… det där lilla extra som man hör, ser, men inte 
riktigt kan ta på förrän man blir medlem: känslan av Vi tillsammans J  
 
Några ord om mig 
Tillsammans med min dotter Cornelia och min son Gustav började vår 
teakwondoresa i Lomma taekwondo klubb 2012. Redan efter ett år blev vi alla 
intresserade av att börja tävla i poomsae och där min fru Cecilia är min/vår största 
supporter J. Två år senare fortsatte vår resa, men nu tillsammans i Baekdusan.  
 
Till vardags arbetar jag på Malmö högskola (sedan början på 2000-talet) som 
forskare på fakulteten Lärande och samhälle, som tidigare kallades för 
Lärarutbildningen. Mina övergripande kunskapsområden är: 

• Demokrati- och värdegrundsuppdraget i skola och utbildning (vilket jag även 
skrev min licentiatavhandling om) 

• Meningsfullt lärande i skolan 
• Systematiskt kvalitetsarbete 

 
Sedan 2014 har jag varit tjänstledig 50 % från min forskartjänst på Malmö högskola 
för att arbeta som utvecklingsstrateg i Hörby kommun. I närmare 20 år har jag även 
drivit ett litet företag där jag, när tid ges, arbetar med barn och ungdomar kring frågor 
som kort och gått handlar om motivation, konflikthantering och kamratskap.  
 
Jag började spela fotboll som 7 åring i Lunds FF och slutade som 17 åring i Lunds 
BK. Under en period tränade thai boxning för Master Ho i Malmö. Jag vände tillbaka 
till Lunds BK i början av 2000talet för att arbeta med deras juniorlag som mental 
coach i ett s.k. Fair play projekt. Mina huvudsakliga uppgifter var att arbeta med 



	  
	  

ungdomarnas självförtroende, kamratskap, glädje samt att klara hantera nederlag. 
Detta projekt pågick under 1 ½ år. 
 
I Baekdusan är jag förutom ordförande även instruktör för fredagspasset i poomsae 
för nybörjare – detta tycker jag är väldigt stimulerande som ger mig mycket energi 
tillbaka. Jag försöker vara en positiv människa, se det bästa i alla jag möter och väljer 
hellre att se möjligheter än hinder. Jag dras till utmaningar och människor som är 
positiva, glädjefulla och lösningsorienterade. Min livsfilosofi är: Inget är omöjligt, vissa 
saker tar lite längre tid bara. Antingen vinner jag eller så lär mig något nytt på 
vägenJ  
 
Det är jag vid graderingen 2016-02. Och ja, tummen gjorde lite ont! Men det var det 
värtJ 

 
 
Detta var lite kort om mig… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	  
	  

Sammanfattning av årsmötet 
För er som inte vara med, så avhölls Baekdusans årsmöte 6:e mars. 
 
Den nya styrelsen består av följande personer: 
Ordförande Balli Lelinge  vald för en tid av ett år 
Sekreterare  Henrik Ladegaard-Pedersen vald för en tid av två år 
Kassör Lotta Dahlqvist ett år kvar 
Ledamot Erik Hällstorp  ett år kvar 
Ledamot Peter Leventin  ett år kvar 
Ledamot Lotta Svensson vald för en tid av två år 
Ledamot Martin Ekenberg vald för en tid av två år 

 
 foto från den nya styrelsens konstituerande möte 
 
Till revisorer valdes Christel Olsson och Åsa Tylstam. 
Valberedningen som arbetar fram till nästa årsmöte 2017 består av Henrik Tylstam 
och Peter Lundén. 
 
Övergripande om stadgeändringen  
Under årsmötet togs beslutet att lägga till och omformulera två punkter under Vår 
verksamhetsidé, som numera innefattar nedanstående sex punkter.  
Vi vill på alla nivåer bedriva vår idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och 
psykiskt som socialt och kulturellt.  
Därför vill vi utforma vår idrott så att:  
• den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll  
• alla som vill, oavsett etnicitet, religion, ålder, kön, nationalitet, fysiska och psykiska 
förutsättningar, får vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet  
• den ger upplevelser och skapar kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar  
• de som deltar får vara med och ha inflytande över och ta ansvar för sin verksamhet  
• den ger alla som deltar en kamratlig och trygg social gemenskap där respekten för 
varandras åsikter och tankar är normgivande. 
• vi är en fair play förening, vilket i sin korthet innebär att vår värdegrund vilar på de 
grundläggande demokratiska principerna som det svenska samhället bygger på. 
 



	  
	  

Arbetet med extern sponsring är i full gång 
Baekdusan behöver sponsorer! 
 
Kan du eller ditt företag/arbetsgivare bidra, eller du har en kontakt på ett annat 
företag som skulle kunna sponsra? 
 
För 2500 kr ingår logotyp i lokalen, på hemsidan och i månadsbrevet. Det finns även 
möjlighet att lägga till saker som t.ex. ökad synlighet, träningspass för de anställda, 
sponsra event, trycksaker eller utrustning och kläder. 
 
Hör gärna av dig till Erik Hällstorp i marknadsgruppen (070 240 37 92).  
 
Ny hemsida 
Den nya styrelsen har påbörjat en revidering av vår hemsida, som kommer att se helt 
annorlunda ut. Målet är att den ska vara klar i mitten på maj. Här ett litet smakprov för 
de nyfikna J 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



	  
	  

Och andra saker som angår oss alla… 
 
Vattenläcka i dojang! 
Under påsk ledigheten upptäcktes en vattenläcka 
i Dojang, så det vara bara att dra upp alla 
mattorna, svabba upp allt vatten, torka ur, tvätta 
rent och lägga nytt pussel med mattorna. Tur i 
oturen att det hände under påsklovet när vi inte 
hade fullt schema igång och evig tacksamhet till 
alla arbetsamma, flitiga och leende Baekdusaner 

och Baekduciller som ställde upp och fixade iordning! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



	  
	  

FLITIGT TRÄNANDE och graderingshelg 
Det tränas flitigt i alla grupper och det känns väldigt tryggt med tanke på kommande 
graderingshelg som infaller den 4-5 juni. Vi vill påminna er om att ni har fram till  
onsdagen den 4:e maj för att anmäla er till graderingen VT2016. Anmälan görs via 
ett formulär på hemsidan à http://www.baekdusantkd.se/2016/03/24/gradering!-
31333487 

	    
 
Efter att anmälningarna kommit in kommer instruktörerna ha ett möte där bl.a. 
tidsschema fastställs och anmälningarna gås igenom. Därefter kommer 
instruktörerna under de närmsta dagarna/veckorna att prata med de som bör vänta 
med att gradera sig och förklara varför. Om ni är osäkra på om ni ska ställa upp på 
graderingen eller inte så fråga era instruktörer. Gå gärna på de specialinriktade 
Kamp- och Poomsapassen om ni behöver öva mer på det. 
 
Sedan måste ni betala in anmälningsavgiften för graderingen till Baekdusans 
bankkonto: BG 656-7556. 
Avgifterna, beroende på vilken grad den graderande skall gradera sig till, är följande: 

• Knattar  100kr 
• 9 Gup  100kr + 100kr för TKD-pass 
• 9+ Gup – 1 Gup 200kr 
• Nytt bälte 50kr 

 
Slutligen vill vi påminna er om att alla våra kompendier inför graderingen finns på vår 
hemsida (www.baekdusantkd.se). Gå in och kika och börja plugga i tid  
Tveka inte att höra av er om ni har några frågor! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	  
	  

SISU utbildning 
Peter Lundén, Henrik Tylstam, Thomas Allard och Balli Lelinge fick möjligheten att gå 
på SISU Idrottsutbildning, där målet är att tränare, ledare och alla barn och 
ungdomar ska trivas och må bra inom idrotten. Fokus denna dag var åldersanpassad 
fysisk träning för barn och ungdom, som ska utgå från allsidighet som grund, där lek 
som form, glädje och långsiktig utveckling är ett grundläggande mål. Detta var den 
första kursen och förhoppningsvis kan vi gå fler framöver för att fördjupa och bredda 
våra kunskaper.  
 
Utbildning var en heldag, där första halvan var i mer teoretiska former och den andra 
halvan i praktiska utföranden. Hur det gick, ja, vi blev lite trötta J 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utvecklingen för alla medlemmar ökar konstant och läger, tränings- 
och tävlingsglädjen går inte att ta miste på! Här några bilder utan 
inbördes ordning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fullt ös på Daniels och Anders pass. 30+ gruppen växer stadigt – i antal:) 
 
 



	  
	  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mattias instruerar och tjejerna ger järnet. Fredagens nybörjarpoomsae med Balli. 
 

 
Vi har investerat i två nya TV inför  Framme i Trosa. Nu börjar äventyret för  
våra kampträningarna	   talangteam (TT) och landslagets juniorer (LL).  
  På plats är Richard, Jesper, Valle, Cornelia,  
  Norah och Gustav!  
 

  
Ah…. Yoga, välkomna hit på lördagar kl. 12.10  
  Medaljregn för BDS i Helsingborg open J 
   



	  
	  

 
 
Tindra, Frida, Quincy, Hugo, Pat, Kalle och Andy representerade Baekdusan på träningsläger 
(regions) i Malmö 23-24/4 för Juniorer/Seniorer (Lie Kylborn ansvarig tränare) och Miniorer/Kadetter 
(David Kliba ansvarig tränare). På bilden till höger syns även instruktör Mike Jebril. 
http://iof3.idrottonline.se/SvenskaTaekwondoforbundet/Forbundet/Regioner/Regionsforbund/SodraTae
kwondoforbundet/Nyheter/Tvadagarskamplager2016/ 
 
Här utöver har våra medlemmar deltagit i: 
 

• Challenge Cup i Belgien 5/3  
• Regionsträning för miniorer i Höör 14/3 deltagare Ellinor, Tindra, Isabella, 

Frida, Patt, Hugo, Kalle och Quincy  
• Stilett-lunch med Yoga 31/3 i Dojang  
• Utvecklingsläger för kadetter i Danmark 28/3, deltagare Tindra & Frida  
• Extra gradering 2/4 för Yonas  
• Helsingborg Open 19/3  

 
 
 
LOMMA CUP 
Den 14-15 maj går Lomma Cup - för 31:a 
året i rad. Det är en härlig känsla att tävla 
på hemmaplan och vi har alltid haft ett 
stort och brett lag på plats. 
I år hoppas vi kunna slå rekord i antal 
deltagare från Baekdusan!!! 
Är DU sugen på att tävla pratar du med 
din instruktör och anmäler dig på listan i 
Dojang! Det hade varit roligt med ett 
deltagarrekord!!! http://lommacup.com/ 
 



	  
	  

 
Och ett STORT tack till alla våra underbara instruktörer 
som så engagerat och glädjefullt tränar alla våra 
medlemmar, och som placerar Baekdusan högt upp på 
SverigekartanJ   
 

Knattarna: Henrik Tylstam och Anders Löfberg 

Nybörjare: Anders Löfberg, Daniel Ekberg samt Peter Lundén 

Avancerade: Raul Fuentes och Peter Lundén 

Kamp: David Kliba, Thomas Allard och Mirre Miftari 

30+ : Mats Bruér, Andreas Jönsson, Christian Ståhl och Christel Ohlsson, 

Poomsae: Abtin Khoshnood, Lotta Dahqvist och Balli Lelinge 

 
 
 
Och med dessa ord och illustrativa bilder, avslutas detta 
nyhetsbrev J  
 
/Styrelsen 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


